

R 7 阿 耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 4 工事 工事数量総括表

工種・種別・細別	規格	単位	数量	備 考
1. 土工				
(1) 掘削工				
掘削		m ³	370.000	
床掘り		m ³	20.000	
土砂等運搬		m ³	390.000	
基礎捨石		m ³	190.000	
表面均し		m ²	240.000	
吸出し防止材	合繊不織布, 厚 10mm, 9.8KN/m	m ²	80.000	
安定シート	漏洩防止シート	m ²	140.000	
(2) 盛土工				
土砂等運搬	島尻	m ³	270.000	
土砂等運搬	辰巳	m ³	600.000	
土砂等運搬	七見	m ³	3,500.000	
盛土工	B < 2.5m	m ³	50.000	
盛土工	2.5m ≤ B ≤ 4.0m	m ³	290.000	
盛土工	4.0m ≤ B	m ³	3,600.000	
(3) 整形仕上げ工				
法面整形		m ²	1,200.000	
(4) 残土処理工				
残土運搬・処分		m ³	1,300.000	
2. 構造物撤去工				
(1) 構造物取壊し工				
コンクリート構造物取壊し	無筋	m ³	51.000	
産業廃棄物運搬・処理	無筋コンクリート	m ³	51.000	
3. 擁壁工				

R 7 阿 耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 4 工事 工事数量総括表

工種・種別・細別	規格	単位	数量	備 考
(1)作業土工				
床掘り		m3	650.000	
路体（築堤）盛土・埋戻		m3	330.000	
床掘り		m3	120.000	
路体（築堤）盛土・埋戻		m3	60.000	
基面整正		m ²	50.000	
(2)現場打ち擁壁工	1号護岸擁壁工			
コンクリート	18-8-40(高炉B), W/C=60%	m3	26.000	
型枠		m ²	15.000	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉B), W/C=55%	m3	209.000	
型枠		m ²	465.000	
鉄筋	SD345, D25	ton	3.670	
鉄筋	SD345, D22	ton	10.400	
鉄筋	SD345, D16	ton	2.020	
鉄筋	SD345, D13	ton	2.760	
目地板		m ²	21.000	
止水板		m	22.000	
ダウエルバー		本	45.000	
(3)現場打ち擁壁工	取付護岸工			
基礎砕石	17.5cmを超え20.0cm以下	m ²	10.000	
コンクリート	18-8-40(高炉B), W/C=60%	m3	69.000	
型枠		m ²	62.000	
鉄筋	SD345, D16	ton	0.034	
目地板		m ²	4.000	
止水板		m	6.000	

R 7 阿 耕 海 岸 保 全 那 賀 川 左 岸 海 岸 4 工 事 工 事 数 量 総 括 表

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	規 格	単 位	数 量	備 考
ダウエルバー		本	11.000	
ダウエルバー用キャップ		本	11.000	
コンクリートはつり		m ²	24.000	
コンクリート削孔		孔	48.000	
樹脂製アンカー		本	48.000	
(4)現場打ち擁壁工	取付擁壁工			
基礎砕石	17.5cmを超え20.0cm以下	m ²	7.100	
コンクリート	18-8-40(高炉B), W/C=60%	m ³	13.000	
型枠		m ²	27.000	
目地板		m ²	3.000	
止水板		m	2.000	
(5)現場打ち擁壁工	川裏基礎工			
基礎砕石	12.5cmを超え17.5cm以下	m ²	54.000	
コンクリート	18-8-40(高炉B), W/C=60%	m ³	44.000	
型枠		m ²	113.000	
目地板		m ²	5.000	
4. 裏法面被覆工				
(1)法覆護岸工				
法覆護岸工		m ²	1,373.000	
(2)天端保護工				
基礎砕石	17.5cmを超え20.0cm以下	m ²	76.000	
コンクリート	18-8-40(高炉B), W/C=60%	m ³	15.000	
型枠		m ²	35.000	
目地板		m ²	2.000	
5. 排水構造物工				

R 7 阿 耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 4 工事 工事数量総括表

工種・種別・細別	規格	単位	数量	備 考
(1)堤脚水路工				
基礎砕石	12.5cmを超え17.5cm以下	m ²	40.000	
コンクリート	18-8-40(高炉B), W/C=60%	m ³	6.300	
型枠		m ²	47.000	
目地板		m ²	1.000	
(2)床版工				
コンクリート	18-8-40(高炉B), W/C=60%	m ³	0.400	
型枠		m ²	2.400	
鉄筋	SD345, D13	ton	0.023	
目地板		m ²	1.000	
緩衝材		m ²	1.000	
支保工	パイプサポート支保	式	1.000	
6. 付帯施設工				
(1)階段工				
基礎砕石	17.5cmを超え20.0cm以下	m ²	47.000	
コンクリート	18-8-40(高炉B), W/C=60%	m ³	30.000	
型枠		m ²	77.000	
目地板		m ²	8.000	
吸出し防止材	合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	m ²	44.000	
鉄筋	SD345, D16	ton	0.021	
コンクリート削孔		孔	30.000	
コンクリート構造物取壊し	無筋	m ³	0.600	
コンクリートはつり		m ²	9.600	
転落防止柵	H=1100、構造物用	m	23.000	
(2)平張工				

R 7 阿 耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 4 工事 工事数量総括表

工種・種別・細別	規格	単位	数量	備 考
コンクリート	18-8-40(高炉B), W/C=60%	m3	186.000	
単粒砕石	4号	m3	72.000	
目地板		m ²	88.000	
吸出し防止材	合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	m ²	360.000	
(3)舗装工				
下層路盤(車道・路肩部)		m ²	551.000	
上層路盤(車道・路肩部)		m ²	551.000	
表層(車道・路肩部)		m ²	551.000	
(4)フェンス工				
飛砂防止フェンス	主桁	本	38.000	
飛砂防止フェンス	パネル	m	111.000	
コンクリート基礎		基	38.000	
(5)転落防止柵工				
転落防止柵	H=1100、構造物用	m	22.000	
転落防止柵	H=1100、土中用	m	17.000	
7. 仮設工				
(1)安全費				
交通誘導警備員		人	80.000	
(2)足場工				
足場工		式	1.000	
(3)排水処理工				
排水ポンプ		式	1.000	
(4)仮設ヤード復旧工				
床掘り	土砂(迂回路路盤材)	m3	20.000	
床掘り	土砂(仮設盛土材)	m3	260.000	

R 7 阿 耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 4 工事 工事数量総括表

工種・種別・細別	規格	単位	数量	備 考
床掘り	砂(仮設盛土材)	m ³	220.000	
安定シート		m ²	1,245.000	
産業廃棄物処理工	土木シート	m ³	4.000	
水田復旧		m ²	1,245.000	
一括計上価格				
1. 試験費				
(1) 試験費				
土壌分析		式	1.000	
土質試験	堤体盛土用	式	1.000	